SORRISO LABORATÓRIO DE PRÓTESE ODONTOLÓGICA LTDA, inscrita no CNPJ: 39.303.194/0001-30, 

sediada na Rua Hermínia Rosa dos Santos, nº 463, B.: Santo Antônio, Mato Verde - MG, CEP: 39.527-000, 

detentora da ARP Nº 001/2025, limitado ao valor global de R$ 63.015,40 (sessenta e três mil, quinze reais e 

quarenta centavos), por conta da Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

moldagem e confecção de próteses dentárias, em face da Adesão à ARP Nº 001/2025, oriunda do Pregão 

Eletrônico por Registro de Preços nº 010/2024, realizado pelo município de ITAPÉ-BA, em atendimento à

[...]

“contratação da empresa SORRISO LABORATÓRIO DE PRÓTESE ODONTOLÓGICA LTDA, inscrita no 

CNPJ: 39.303.194/0001-30, sediada na Rua Hermínia Rosa dos Santos, nº 463, B.: Santo Antônio, Mato 

Verde - MG, CEP: 39.527-000, detentora da ARP Nº 001/2025, limitado ao valor global de R$ 63.015,40 

(sessenta e três mil, quinze reais e quarenta centavos), por conta da Contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços de moldagem e confecção de próteses dentárias, em face da Adesão 

à ARP Nº 001/2025, oriunda do Pregão Eletrônico por Registro de Preços nº 010/2024, realizado pelo